
 
  

 

137.020.48.2024 

Decyzja nr 24 

Prorektora ds. Collegium Medicum 

z 24 czerwca 2024 roku 

 

 

w sprawie: powołania Komisji ds. Etyki Badań Naukowych Uniwersytetu 

Jagiellońskiego - Collegium Medicum 

 

 

Na podstawie § 203 ust. 2 pkt 7 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego postanawiam,  

co następuje:  

 

§ 1 

 

Powołuję Komisję ds. Etyki Badań Naukowych Uniwersytetu Jagiellońskiego – Collegium 

Medicum zwaną dalej „Komisją”, na okres od 1.09.2024 r. do 31.08.2028 r. 

 

§ 2 

 

Komisja będzie działała w następującym składzie: 

1. dr hab. Monika Bociąga-Jasik, prof. UJ – Wydział Lekarski – Przewodnicząca Komisji,  

2. dr hab. Paweł Matusik, prof. UJ – Wydział Lekarski,  

3. dr Anna Gołda – Wydział Farmaceutyczny, 

4. dr Jan Piasecki – Wydział Nauk o Zdrowiu, 

5. dr Mirosława Noppenberg – Wydział Nauk o Zdrowiu, 

6. dr Katarzyna Czyżowicz – Wydział Nauk o Zdrowiu,   

7. dr Mateusz Wasylewski – Wydział Nauk o Zdrowiu, 

8. mgr Paweł Gątkiewicz – Zespół Radców Prawnych.  

 

§ 3 

Uchwały Komisji zapadają bezwzględną większością głosów w obecności co najmniej połowy 

uprawnionych do głosowania w głosowaniu tajnym. Komisja może odbywać posiedzenia  

i podejmować uchwały przy użyciu systemu komunikacji oraz głosowań zdalnych, 

zapewniających odpowiednią autoryzację osób uprawnionych do głosowania i gwarantujących 

zachowanie tajności głosowania.  



§ 4 

Zadania i tryb działania Komisji określa Regulamin Komisji ds. Etyki Badań Naukowych UJ 

CM. 

§ 5 

Obsługę administracyjną Komisji zapewnia Biuro Komisji Bioetycznej UJ. 

 

§ 6 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązywania od 1 września 2024 r. 

 

 

Prorektor ds. Collegium Medicum 

 

 

prof. dr hab. Tomasz Grodzicki 


